
Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 60 straipsnio 1 dalies a punkto ir 8 straipsnio 1 dalies 
b punkto pažeidimas.

2023 m. liepos 10 d. pareikštas ieškinys byloje Marcegaglia Specialties / Komisija

(Byla T-378/23)

(2023/C 304/33)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Marcegaglia Specialties SpA (Gazoldo degli Ippoliti, Italija), atstovaujama advokatų F. Di Gianni, A. Scalini ir G. Pregno

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2023 m. balandžio 17 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2023/825, kuriuo antidempingo muito, 
nustatyto Įgyvendinimo reglamentu (ES) 2020/1408 tam tikriems importuojamiems Indonezijos kilmės karštai 
valcuotiems nerūdijančiojo plieno lakštams ir ritiniams, taikymas išplečiamas tam tikriems importuojamiems karštai 
valcuotiems nerūdijančiojo plieno lakštams ir ritiniams, siunčiamiems iš Turkijos ir deklaruojamiems arba 
nedeklaruojamiems kaip Turkijos kilmės (OL L 103, 2023, p. 12; toliau – ginčijamas reglamentas), kiek jis susiję su 
ieškove; ir

— priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi trimis pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamu reglamentu pažeistos pagrindinio reglamento 13 straipsnio 
1 ir 2 dalys, nes Komisija padarė akivaizdžią vertinimo klaidą, nusprendusi, kad Turkijoje atliktas gamybos procesas yra 
„surinkimo / užbaigimo operacija“.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamu reglamentu pažeista pagrindinio reglamento 13 straipsnio 
1 dalis, nes Komisija padarė akivaizdžią vertinimo klaidą, nusprendusi, kad nebuvo pakankamai pagrįstos priežasties ar 
ekonominio pagrindimo atlikti apdorojimo operaciją Turkijoje.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamas reglamentas yra neteisėtas, nes juo galiojančio muito tam 
tikrų Indonezijos kilmės karštai valcuotų nerūdijančiojo plieno lakštų ir ritinių importui taikymas išplėstas taip, kad 
apimtų tokių pačių produktų, pagamintų Turkijoje iš kitos nei Indonezijos kilmės nerūdijančio plieno plokščių, importą.

2023 m. liepos 10 d. pareikštas ieškinys byloje Çolakoğlu Metalurji / Komisija

(Byla T-379/23)

(2023/C 304/34)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Çolakoğlu Metalurji AŞ (Stambulas, Turkija), atstovaujama advokatų J. Cornelis ir F. Graafsma

2023 8 28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 304/27


	Byla T-378/23: 2023 m. liepos 10 d. pareikštas ieškinys byloje Marcegaglia Specialties / Komisija
	Byla T-379/23: 2023 m. liepos 10 d. pareikštas ieškinys byloje Çolakoğlu Metalurji / Komisija

